APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
PAGODE DO COXA, NO DIA 06 DE 
SETEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS O SHOW, 
DENTRO DOS FESTEJOS DE ANIVERSÁRIO 
DO MUNICÍPIO DE MACAU, QUE TEM SUA 
PROGRAMAÇÃO DE 01 A 09 DE SETEMBRO 
DO CORRENTE ANO.. 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais). 

Vigência: até 30 de setembro de 2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 
14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso:

[...]

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
PAGODE DO COXA, NO DIA 06 DE 
SETEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS O SHOW, 
DENTRO DOS FESTEJOS DE ANIVERSÁRIO 
DO MUNICÍPIO DE MACAU, QUE TEM SUA 
PROGRAMAÇÃO DE 01 A 09 DE SETEMBRO 
DO CORRENTE ANO.. 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais). 

Vigência: até 30 de setembro de 2024. 

Oriundo: Inexigibilidade nº. 031/2024 – 
Processo Administrativo nº 069/2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 
14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO

[...]

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
ALMIR BEZERRA E BANDA, NO DIA 07 DE 
SETEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 01 (UMA) HORA O SHOW, 
DENTRO DOS FESTEJOS DE ANIVERSÁRIO 
DO MUNICÍPIO DE MACAU, QUE TEM SUA 
PROGRAMAÇÃO DE 01 A 09 DE SETEMBRO 
DO CORRENTE ANO. 

Valor Global: R$ 48.000,00 (Quarenta e 
oito mil reais). 

Vigência: até 30 de setembro de 2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 
14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso:

[...]

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO 
ALMIR BEZERRA E BANDA, NO DIA 07 DE 
SETEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 01 (UMA) HORA O SHOW, 
DENTRO DOS FESTEJOS DE ANIVERSÁRIO 
DO MUNICÍPIO DE MACAU, QUE TEM SUA 
PROGRAMAÇÃO DE 01 A 09 DE SETEMBRO 
DO CORRENTE ANO. 

Valor Global: R$ 48.000,00 (Quarenta e 
oito mil reais). 

Vigência: até 30 de setembro de 2024. 

Oriundo: Inexigibilidade nº. 035/2024 – 
Processo Administrativo nº 073/2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 
14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO

[...]

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO RAÍ 
SAIA RODADA E BANDA, NO DIA 09 DE 
SETEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS O SHOW, 
DENTRO DOS FESTEJOS DE ANIVERSÁRIO 
DO MUNICÍPIO DE MACAU, QUE TEM SUA 
PROGRAMAÇÃO DE 01 A 09 DE SETEMBRO 
DO CORRENTE ANO. 

Valor Global: R$ 350.000,00 (Trezentos e 
cinquenta mil reais). 

Vigência: até 30 de setembro de 2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 
14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: